De Provincie mag de toestemming alleen weigeren als dat redelijk is. Ook mag de 
Provincie alleen redelijke voorwaarden aan de toestemming verbinden. 

Voor geldt hetzelfde als voor  

7.2. Als zich niet houdt aan artikel 7.1, dan moet een boete aan de Provincie 
betalen van € 150.000,-- (één honderdvijftig duizend euro).  
De boete moet  direct betalen aan de Provincie. 
De Provincie mag naast of in plaats van een boete een vergoeding op grond van de wet eisen.  

Voor geldt hetzelfde als voor